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Isbaneteknikk AS er lokalisert i Sande i Vestfold.
 
Vår styrke er lang fartstid og bred erfaring, 
kombinert med ca 30 svært dyktige medarbeidere 
som har både vilje og evne til å se nye løsninger 
på fremtidens utfordringer.  

Isbaneteknikk AS er offisiell importør av Olympia og 
Olympia-Icebear isprepareringsmaskiner, 
VEPE-IcePro ishockeyvant og utstyr til ishaller. 
Vi har også agenturet for Jet Ice ismaling i Norge 
og store deler av Europa.

Kjernevirksomheten vår består i dag av 
kunstisbaner i alle størrelser og fasonger. 
Vi leverer også komplette bygg i tre og stål.

Isbaneteknikk AS skreddersyr det meste av utstyr 
til din isbane, samt at vi også kurser personell innen 
drift og vedlikehold av isbaner.

For å komplettere våre arbeider, har vi et godt 
samarbeid med seriøse aktører innen blant annet 
kuldeteknikk, plastrørprodusenter, stålleverandører 
og andre entreprenørselskaper.

Kundene er hovedsakelig kommuner og 
interkommunale selskaper, men vi utfører 
også oppdrag for private og idrettslag.
 

Isbaneteknikk AS
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•	 Batteridreven, null utslipp.
•	 Kan foreta 20 prepareringer mellom hver ladning.
•	 Innebygd lader.
•	 Kan lades på 30 min for én preparering.
•	 Høy ytelsesstandard.

Olympia Millennium E

Olympia ismaskiner er verdensledende. 

Våre velkjente ismaskiner har naturligvis sitt opphav i 
Ishockeyens hjemland, Canada. 

Der har Olympia ismaskiner blitt produsert i over 40 år, 
i dag tilbyr Olympia markedets bredeste modellutvalg. 

Olympia ismaskiner preparerer is i blant annet NHL, 
den svenske Eliteserie og selvfølgelig her hjemme. 

Olympia ismaskiner preparerer isen under 
OL og VM turneringer over hele verden.
 
I tillegg til Norge er Isbaneteknikk AS forhandler av 
Olympia ismaskiner til mange land rundt i Europa.
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Olympia 250 

Olympia 500 

Olympia 750 

OLYMPIA 250 leverer utmerket ispreparering til mindre baner 
og den kan fint konkurrere med større isprepareringsmaskiner.

Designet for en Kubota eller annen liten 4WD traktor.

OLYMPIA 250 lar deg høvle og preparere 
Isen på bare noen minutter.
 

*	     Egnet til små isflater (opp til ca. 900 m2)
*	     Liten, enkel å bruke,
*	     Traktormontert
*	     Vannkapasitet: 190 liter
*	     Egnet til utendørs bruk

 
For mindre baner er OLYMPIA 250 en perfekt løsning.

Gjør din utendørsbane om til en kunstisbane godt egnet for 
mesterskap med den brukervennlige, raske og effektive 
Traktormonterte Olympia 500.

Olympia 500 sine tvillingsnøkasser er lette å bruke 
For dumping av snø etter ispreparering.

Olympia 750 er en helt ny type isprepareringsmaskin 
med integrert snøfres.

Maskinen er perfekt for eksempelvis preparering av 
Utendørsbaner for lengdeløp, utendørsbaner for 
hockey og bandy samt andre store utendørs isflater.

Maskinen monteres bak på egnet traktor 
i et vanlig trepunktsfeste. 

Drift av snøskruen og snøutkast skjer via traktorens kraftuttak.

Olympia Millennium
Propan- eller dieseldrevet med utslippskontroll (katalysator 
eller partikkelfilter).

Fullt utstyrt for å imøtekomme dine behov ved preparering.

Velutprøvd teknologi, brukervennlig med kraftig motor som 
tåler høy belastning.

Kan utrustes med laserstyrt knivjustering for 
konstant istykkelse

2 års garanti.
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Iceguard Precision Robot
Iceguard Precision Robot er en selvgående (laserstyrt) 
kantfreser som gir deg mange fordeler sammenlignet med 
tradisjonelle kantfreser.

Med en fresebredde på 55 cm, mulighet til å justere 
Hastighet og med innebygd lastautomatisering, leverer 
Iceguard et perfekt resultat.

Maskinen er utstyrt med en 6 kW elektrisk motor for å drive 
knivplaten. Den får kraften sin fra to 12 v – 160 Amp batterier 
tilpasset tungt bruk.

Iceguard Precision Robot er et brukervennlig, ergonomisk 
produkt som også øker sikkerheten til skøytebanepersonalet.

Olympia Kantfreser
Batteri:

•	 Med forseglede blybatterier av gelétype
•	 Kraftig elektromotor, 9 hk.
•	 Miljøvennlig
•	 Leverer 40 minutters fresing mellom ladninger.

Bensin:

•	 Enkel å bruke men også sikker.
•	 8 kniver med karbidegg leverer førsteklasses resultat.
•	 Motor som tilfredsstiller EPA
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IceBear Electric
The Olympia ICEBEAR Battery Ice Resurfacer har vært den 
foretrukne maskinen siden den ble lansert på det 
Europeiske markedet i 1984.

Mot slutten av 2004 kjøpte Olympia hele IceBears 
linje av isprepareringsmaskiner.

Olympia startet med å redesigne produksjonen fullstendig.
Ved å kombinere det beste fra begge selskap er IceBear blitt 
markedsledende på elektriske isprepareringsmaskiner.

Siden 1984 har Olympia solgt hundrevis av IceBear 
maskiner gjennom sitt verdensomspennende 
forhandlernettverk.

Olympia IceBear Electric

Er anerkjent på grunn av sin utmerkede ytelse, økonomi
og nøyaktighet under ispreparering.

Den er bare 2,64 m høy, noe som gjør at den også kan 
brukes i haller med lav takhøyde.

•	     Verdens mest effektive batteri for isprepareringsmaskiner
•	     Ladetiden til batteriet er 7-8 timer
•	     24 timer drift uten gjentatt lading
•	     Høy nøyaktighet og lett håndtering
•	     Vannkapasitet til islaging 873 liter
•	     Snø kapasitet 3,37 m3
•	     25 års rustgaranti
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Reparasjon Og Service
Vi utfører fullt vedlikehold og reparasjoner av alle ismaskiner 

Hvis en ismaskin får driftsstans gjør vi vårt ytterste 
for å få maskinen operativ igjen.

Lar dette seg ikke gjøre på stedet tilbyr vi erstatningmaskin i mellomtiden.

Vi har stort delelager i Norge for Olympia/IceBear 
og skaffer øvrige deler innen kort tid.

    Vi tilbyr service 24 timer i døgnet.
    7 dager i uken i hele issesongen.

Vi skuffer deg verken på virkedager eller i helger. 

Har det oppstått et problem? 

Vi gjør alt vi kan for å hjelpe til!

 
Vårt lager har bredt spekter av reservedeler for raskest mulig å kunne 
hjelpe deg med de nødvendige reservedelene.

Våre spesialister kjenner alle våre ismaskiner ned til minste detalj.

For deg betyr det nøyaktig og rask diagnostikk samt reparasjon.

Hvorfor Oss:

Alt av isutstyr og reservedeler vi selger har garanti.

Med vår korte responstid vil en av våre spesialister være på vei innen 
3 timer etter at problemet er meldt inn til oss.

Vårt lager har et bredt utvalg av reservedeler, dette for 
å raskest mulig kunne sende deg det du trenger av reservedeler.

LVR Laser	
 OLYMPIA LVR Laser Leveling System.

•	 Redusere driftskostnadene dramatisk
•	
•	 Eliminerer ukentlig vedlikeholdsstans
•	
•	 Bekjemper global oppvarming ved å redusere energibruken
•	
•	 Reduser slitasjen på din OLYMPIA isresurfacer
•	
•	 Få lengre bladlevetid før sliping
•	
•	 Eliminerer bekymring for operatørfeil
•	
•	 Produserer: perfekt, flat og jevn is hver gang



1514

Fordi spillopplevelsen måtte endres

Hvis du vil endre noe er det best å gjøre det selv. Ellers vil alt forbli det samme.

Siden 1976 har vi hatt et brennende ønske om å gjøre spillopplevelsen på banen mer 
meningsfull, tryggere og mer engasjerende for spillere, publikum, superfans, sporadiske 
besøkende og vaktmestere. Alle sammen.

Enten du trenger ishockey-vant til en treningsbane eller til en flerbruksarena i 
verdensklasse, kan vi være din partner og hjelpe deg med å velge de riktige produktene. 
Vårt omfattende produktspekter inkluderer arenaanlegg eller 
kompetanseutviklingsprodukter, lagring, vedlikeholds og reparasjonsutstyr samt mye mer. 

Vårt førsteklasses produkt, LED 360° vant-system, gir deg gode muligheter for å underholde 
fansen og øke inntektene dine.

Isbaneteknikk AS er offisiell forhandler av:
 VEPE-ICEPRO produkter i Norge

Flere alternativer og modeller: www.isbaneteknikk.no



1716

ISBAT Vant - Egenprodusert
ISBAT – VANT:  ALLSIDIGE FLERBRUKSVANT

ISBAT – VANT er allsidige og demonterbare 
vantsystemer for utendørsbaner og innendørsbaner.

De er egnet for skoler, fritid, hobby og offentlige skøytebaner.

EGENSKAPER:

•	 Skreddersydde størrelser, former og innhold i henhold til deres ønsker
•	 Et økonomisk vant for trening, fritid og amatørbruk
•	 Innfesting og beskyttelse skreddersys med tanke på bruk
•	 Ramme og bekledning skreddersys til sluttbrukers ønsker

Vantkomponenter Og Service
Vi fører diverse reservedeler og vantkomponenter fra ulike leverandører.
Sammenføyinger, polstringer, stolper, beskyttelsesnett, glass samt mye mer,
har vi stort sett på lager for raskt å kunne hjelpe deg.

Vi reparerer og monterer alle typer vant. 
Vi demonterer og remonterer alle typer vantsystemer.

Noe av det vi har på lager:

•	 Herdet mineralglass
•	 Akrylglass (PMMA)
•	 Klar PC (Polykarbonat)
•	 Stendere og gummilister
•	 Sparkelister
•	 Reklamebeskyttelse
•	 Reklamelister
•	 Toppstokk
•	 ”Puckboard”

     Ta kontakt med oss: www.isbaneteknikk.no
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Vi Bygger Dine Drømmer
Vi hjelper deg hele veien fra ide til ferdig overlevert prosjekt. 
Vi bygger med stål, tre eller betong som byggemateriale. 

Vi hjelper deg med alt fra planlegging til ferdig bygg, uansett materiale og byggetype.

Isbaneteknikk AS er en MESTERBEDRIFT, med høyt fokus på kvalitet i alle ledd.   

– FAGKUNNSKAP GIR TRYGGHET –



2120

Betongarbeider
VI UTFØRER DET MESTE INNEN BETONGARBEIDER

God planlegging, nøyaktighet og grundig utførelse er viktig når man arbeider med 
betong. For uten et stødig fundament er et hvert byggeprosjekt fånyttes. 
Isbaneteknikk AS utfører de aller fleste typer betongarbeid, små og store prosjekter i både 
offentlig og privat sektor.

Våre ansatte har erfaring med alt fra mindre og mellomstore, til større komplekse 
betongprosjekter. Ingen prosjekter er like, derfor er våre sterkeste egenskaper nettopp vår 
kompetanse og brede erfaring innen fundamentering, 
forskaling og armeringsarbeid.

Dette gjør at vi er klare og kan ta på oss alle typer prosjekter.

FORSKALING

Forskaling og armering er en viktig del av forarbeidet for fundamentering og 
betongstøpning. Forskalingen er kort sagt en form som vi bygger. 
Denne formen bygges gjerne etter en tegning og/eller en beskrivelse. 

Når forskalingen er ferdig blir det montert armeringsjern, for så å fylles med bløt betong som 
bearbeides.  Forskalingen/formen fjernes etter at betongen har stivnet.

ARMERING

Armeringen er der for å forsterke betongkonstruksjonen slik at den kan tåle stor
belastning uten å bryte sammen. Armeringen består av jernstenger 
(Kamstål, Armeringsnett) i ulike dimensjoner og former som plasseres i 
betongkonstruksjonen etter en bestemt plan. 

Armert betong er idag det mest brukte materialet i bygg og 
anleggsbransjen og sikrer høy kvalitet og lang levetid.
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Vi Bygger I Stål
Stål Som Byggemateriale

Stålbygg brukes ofte som en fellesbetegnelse på næringsbygg der stål er det viktigste 
byggematerialet. Bruksområdet til slike bygg er svært bredt fra enkle uisolerte bygg for 
lagring, til større isolerte bygg for industri og kontorer. 
Stål brukes da både som bærekonstruksjon i vegger og tak 
kombinert med ulike isolasjonsmaterialer.

Miljø

Stål er 100% resirkulerbart, noe som fører til lavere uttak av naturresurser.

Over 30% av verdens stålproduksjon er basert på resirkulert stål. Like viktig er det at 
resirkuleringen kan gjøres igjen og igjen uten at kvaliteten forringes. Nesten alt stål blir 
resirkulert og stål forbrukes derfor ikke på samme måte som mange andre 
byggematerialer.

Stål har videre en meget høy styrke i forhold til vekt. Vektbesparelsen fører til mindre 
tungtransport og dermed mindre belastning på miljøet.

Kvalitet Og Byggetid

Stål har flere fortrinn sammenliknet med andre byggematerialer. Bruk av stål gir slanke 
konstruksjoner selv ved lange spennvidder. Tekniske gjennomføringer kan legges 
gjennom bærekonstruksjonen som gir en bedre utnyttelse av bygningsvolumet. Videre kan 
stål prefabrikeres med svært stor nøyaktighet. Dette gir stor arkitektonisk frihet uten at dette 
gir større utslag i kostnader og byggetid.

Stålbygg kjennetegnes ofte av en stor grad av prefabrikkering. Dette innebærer at alle 
byggematerialene som stålkonstruksjon, tak, vegger og beslag er produsert på nøyaktige 
mål før det leveres byggeplass. Dette gir svært kort byggetid som igjen gir lavere pris enn 
andre byggematerialer.

Bygging

Grundig planlegging og gode løsninger sørger for at selve oppføringen av bygget 
gjennomføres på en rask og sikker måte. Fokus på HMS og kvalitetssikring gir deg som 
byggherre trygghet og forutsigbarhet. Vi overleverer bygget til avtalt tid og kostnad. 

Byggeprosess

Vi ønsker at du velger Isbaneteknikk AS som din samarbeidspartner så tidlig som mulig i byggepro-
sessen. Vår erfaring er at et tett samarbeid mellom entreprenør og byggherre gir deg et bygg som 
bedre tilfredsstiller dine behov og til en lavere pris. Stålbygg har svært stor fleksibilitet og en optimal 
løsning vil kunne gi vesentlige besparelser for deg som byggherre.
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Trapper Og Rekkverk
Vi har produsert ståltrapper i en årrekke, og innehar en høy kompetanse 
innen skreddersydde løsninger.

Stål er et suverent material hva angår styrke og produskjonsmessig smidighet.
Stål passer inn over alt, og i alle miljøer.

Alle våre trappeløsninger har stål som bærende konstruksjon.

Trapper til utendørsbruk blir varmforzinket, og kan 
pulverlakkeres i et vidt spekter av RAL farger.
Innendørstrapper blir i all hovedsak slyngrenset og pulverlakkert.

Vi lager alt fra helt enkle industrirekkverk i galvanisert utførelse til representative, 
arkitekttegnede rekkverk med fyllingsverk av glass, perforerte plater etc.

Håndløpere kan vi lage i stål, rustfritt stål eller treverk.

Alle trapper og rekkverk i nye Varner Arena 
i Asker er levert av Isbaneteknikk AS.
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Kundetilpasset
Vi Skreddersyr Etter Dine Ønsker

Vi produserer og leverer det aller meste av stålprodukter. 
Send oss en tegning så produserer vi din spesialtilpassede løsning.
 
Være seg bærende stålkonstruksjoner, rigler kassetter, knekte profiler med mer.

Vi prosjekterer og konstruerer også sportsutstyr: hockeymål, ballfangernett, 
måltraller, containerløsninger og paddeltennisbaner for å nevne noe.

Ta kontakt med oss, så hjelper vi deg
med skreddersydde løsninger.
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Innendørs Kunstisbaner
 Isbaneteknikk AS prosjekterer og konstruerer alle typer innendørsbaner.

De vanligste banestrørrelsene er: Hurtigløp (400-meter), Hockey, Kortbane og Kunstløp

Ønsker dere en perfekt konstruert kunstisbane 
som varer i år etter år er det bare å ta kontakt med: Isbaneteknikk AS

Investeringskostnadene for en innendørs kunstisbane er relativt høye. 
Her er det utrolig viktig med korrekt utførelse, spesielt med 
tanke på fremtidige driftskostnader.

Ingen i Norge har overlevert så mange kunstisbaner som Isbaneteknikk AS
Vi er det tryggeste valge når en ny kunstisbane skal bygges.

Vi Kan Utføre:

•	   Utgravning, masseutskifting og grunnarbeider
•	   Montering av undervarme som telesikring.
•	   Isolering og armering, samt fukt og radonsperre
•	   Installasjon og sveising av kjølerør i alle fasonger og banestørrelser
•	   Fylling og tapping av kjølemedium
•	   Trykktesting av samlestokker og banerør
•	   Støping av banedekke, tilpasset alle tolleransekrav
•	   Innfestingsankre for vant, samt flexpegs for hockeymål  
•	   Vi bygger store og små kunstisbaner i alle fasonger
•	   Vi rehabiliterer kunstisdekker innendørs og utendørs  
•	   Vi demonterer og monterer alle typer vant
•	   Prosjektering og design av kunstisbaner i alle fasonger
•	   Skreddersydde løsninger tilpasset dine behov
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Utendørsbaner
Utendørsbaner For Sport Og Idrett

 Isbaneteknikk AS prosjekterer og konstruerer alle typer utendørsbaner.

De vanligste banestrørrelsene er: Hurtigløp (400-meter), 
Hockey, Kortbane og Bandy (11-er bane).

Ønsker dere en perfekt konstruert kunstisbane, som varer 
i år etter år er det bare å ta kontakt med:  Isbaneteknikk AS.

Investeringskostnadene for en utendørs kunstisbane er relativt høye. 
Her er det utrolig viktig med korrekt utførelse, spesielt 
med tanke på fremtidige driftskostnader.

Ingen i Norge har overlevert så mange kunstisbaner som  Isbaneteknikk AS 
vi er det tryggeste valget når en nykunstisbane skal bygges.

Vi Kan Utføre:

•	   Utgravning, masseutskifting og grunnarbeider
•	   Montering av undervarme som telesikring.
•	   Isolering og armering, samt fukt og radonsperre
•	   Installasjon og sveising av kjølerør i alle fasonger og banestørrelser
•	   Fylling og tapping av kjølemedium
•	   Trykktesting av samlestokker og banerør
•	   Støping av banedekke, tilpasset alle tolleransekrav
•	   Innfestingsankre for vant, samt flexpegs for hockeymål  
•	   Vi bygger store og små kunstisbaner i alle fasonger
•	   Vi rehabiliterer kunstisdekker innendørs og utendørs  
•	   Vi demonterer og monterer alle typer vant
•	   Prosjektering og design av kunstisbaner i alle fasonger
•	   Skreddersydde løsninger tilpasset dine behov
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Skreddersydde Baner
Skreddersydde Sentrumsbaner Er En Publikumsfavoritt.

Isbaneteknikk AS er spesialister i å plassbygge kunstisbaner 
som ikke er i standard størrelse og utforming.

Vi prosjekterer og konstruerer energieffektive baner som garantert gir mye skøyteglede.

Det kjøletekniske kan bygges inn i en mobil container eller plasseres 
i et permanent teknisk bygg.

En støpt kunstisbane gir også mange muligheter når det ikke er is og kaldt.

Vi Kan Utføre:

•	   Utgravning, masseutskifting og grunnarbeider
•	   Montering av undervarme som telesikring.
•	   Isolering og armering, samt fukt og radonsperre
•	   Installasjon og sveising av kjølerør i alle fasonger og banestørrelser
•	   Fylling og tapping av kjølemedium
•	   Trykktesting av samlestokker og banerør
•	   Støping av banedekke, tilpasset alle tolleransekrav
•	   Innfestingsankre for vant, samt flexpegs for hockeymål  
•	   Vi bygger store og små kunstisbaner i alle fasonger
•	   Vi rehabiliterer kunstisdekker innendørs og utendørs  
•	   Vi demonterer og monterer alle typer vant
•	   Prosjektering og design av kunstisbaner i alle fasonger
•	   Skreddersydde løsninger tilpasset dine behov
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Undervarme For Isbane:

Undervarme under kunstisbaner har som primæroppgave å forhindre permafrost. 
Selv om kunsisbanen isoleres, er det viktig med undervarme. Dette er en ekstra forsikring 
mot frostdannelse i grunn under banen (permafrost).

Undervarmeanlegg For Kunstgress:

Undervarmeanlegg under kunstgressbaner har som hovedoppgave å holde kunstgresset 
snøfritt om vinteren. Varmesløyfene legges ovenpå isolasjonen med tettere avstand enn 
ved undervarme under kunstisbaner.

Isbaneteknikk AS hjelper til med prosjektering og konstruksjon 
av alle typer undervarmeanlegg.

Vi Kan Utføre:

•	   Utgravning, masseutskifting og grunnarbeider
•	   Montering av undervarme som telesikring.
•	   Isolering og armering, samt fukt og radonsperre
•	   Fylling og tapping av varmemedium
•	   Trykktesting av samlestokker og banerør
•	   Støping av banedekke, tilpasset alle tolleransekrav
•	   Prosjektering og design av baner i alle fasonger
•	   Skreddersydde løsninger tilpasset dine behov

Undervarmeanlegg
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Vi Hjelper Deg

Truck Cradle Mount (TCM)

Riggen er tilpasset profesjonell bruk til store isflater. 
Kan plasseres på en pick-up eller tilhenger for 
maling av store isflater. 

Spesielt godt egnet til større baner ute og inne. 
Komplett med bensindrevet pumpe, og innebygd mikser.

•	 950 liters vanntank.
•	 3 meters sprøytebom (kan leveres med 4,25 m bom)
•	 76 meter slange Ø: ¾”(19mm) på sveivetrommel.

Vi maler og merker din kunstisbane.

Vi maler alle typer baner, innendørs og utendørs

Vi bistår også med opplæring innenfor: Ismaling, oppmerking og bruk av utstyr.

Super White 3000

Jet Ice - Ismaling

Jet Ice Fargemaling

Clear Coat

Fluorescerende Maling

Jet Ice komplett kvalitetsismaling.

Super White 3000 er den ledende merkevaren av ismaling 
og gir den et blendende hvitt resultat med høy 
varmerefleksjon.

Jet Ice ble i 1973 grunnlagt i Canada og er i dag kjent for sin 
fenomenale ismaling. Jet Ice er utviklet for ishaller 
men kan også brukes på utebaner. 

Jet Ice brukes i NHL, Hockey Canada, World Curling Federation, 
Curling Canada men også i store deler av Europa, inkludert Norge.

Jet Ice ferdigblandet ismaling er produsert for gode 
Flyteegenskaper og har blitt industristandarden.

Denne typen kommer i standard farger som Redline, 
Blueline og Goal-crease. Malingen kan også leveres på
bestilling i ALLE farger (oppgi RAL- eller PNS kode).

Er en halvklar transparent ismaling ideell for 
Isshow og spesielle oppvisninger og 
arrangementer. 
Clear Coat er enkel å påføre og lett å fjerne. 
Den finnes i 7 farger: blå, grønn, gul, oransje, rød, 
magenta og fiolett. 

Kontakt oss for nærmere informasjon.

Blacklight maling gløder i mørket og gir dramatiske 
effekter når den utsettes for UV lys. 

Fargen vil forbli skarp og klar også i normalt arenalys.

Malingsutstyr For Ismaling

Standard Paint Package (SPAP)

Enkelt og effektivt verktøy ved sprøyting av maling. 
Komplett med bensindrevet eller elektrisk pumpe.

•	 475 liters vanntank.
•	 3 meters sprøytebom.
•	 76 meters Ø: ¾”(19mm) slange.
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Når Må Kniven Slipes?
Ujevn eller dårlig høvling med påfølgende dårligere iskvalitet er et 
godt tegn på at kniven er for sløv. 

Mange prøver å kompensere eller utsette knivbyttet ved å 
Justere mer vinkel på kniven (“legge på mer kniv”) altså øke skjæredybden. 

Dette kan fort gi utslag i at det blir “bølger” i isflaten. 
Hakk i kniven vil merkes ved at det blir spor i isen.

Bestill sliping av kniver idag: www.isbaneteknikk.no

Knivsliping - Vi Sliper Alle Kniver

Kvalitetskontroll

Hvor Ofte Bør Kniven Slipes?

Isbaneteknikk AS har eget verksted for sliping av alle typer iskniver til 
Ismaskiner og curlingskraper. 
Vi har avtaler med de fleste ishaller og utebaner om sliping av kniver. 
I noen områder kan vi tilby henting og bringing.

I vårt slipeverksted har vi 2 avanserte slipemaskiner som sammen med dyktige 
og skolerte medarbeidere sørger for nøyaktig sliping og kontroll av knivene. 
Knivene blir kontrollert for at de ikke er “sprengt” eller buet i 
lengderetningen før sliping. Vi måler ut kniven før og etter sliping 
og fører logg på dette slik at du vet hvor dype hakk det eventuelt 
var i kniven samt at du vet hvor mye som er igjen av kniven.

Generelt anbefales det at kniven byttes en gang pr. uke, på utendørsbaner noe oftere. 
Ved å slipe kniven jevnlig kan man unngå problemer som ellers ikke ville oppstå. 
Ofte kan et servicebesøk være relatert til en sløv eller ødelagt kniv.

Vår erfaring tilsier at det er viktig å slipe knivene ofte nok, samt at vi opplever at 
kniver har blitt ødelagt på grunn av feil knivjustering. Kniver som er “sprengt” kan 
i tillegg medføre økt slitasje på ismaskinens kjelke. 
(“Sprenging” av kniven oppstår blant annet når de midtre knivboltene ikke 
Korrekt slik at is bygger seg opp mellom kniven og kjelken, slik at
Kniven bøyes ut ifra bjelken.

Vår erfaring tilsier at regelmessig knivsliping forbedrer arbeidseffektiviteten 
betydelig, og at utgiftene på sikt reduseres. Ved jevnlig sliping av knivene er 
det mulig å beholde dem i perfekt stand og forhindre ulike deformasjoner. 
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Islegging Og Ispreparering

Ismaling Og Merking

Ispreparering

Vi Er Best På Kunstis I Norge

Vi preparer is og kan tilby følgende tjenester og produkter:

•	 Islegging
•	 Ispreparering
•	 Vedlikehold av isen

Vi monterer og fjerner isreklame for spesielle og periodiske aktiviteter på isen der det 
er andre sponsorer enn de sedvanlige. I henhold til dine behov kan vi hjelpe til med å 
levere en eller flere tjenester innen prepparering av isbaner.

Vi utfører høykvalitets islegging både for utendørs og innendørs kunstisbaner.
Med utgangspunkt i bruksområde for isen og de tekniske forutsetninger som er 
tilgjengelig finner vi den beste løsningen for dere. 

Vi legger blant annet isen for isshowet Disney on Ice 
i Oslo Spektrum, hver gang det arrangeres.

Is er gjennomsiktig derfor males de fleste isflatene for å bli skinnende hvite. 
Utendørsbaner bør males hvite for å minske oppvarmingseffekten fra solen.
Hockey og bandybaner krever også merking i tillegg til hvit underlagsfarge.

Vi utfører ismaling og merking med markedsledende JetIce maling og produkter.
JetIce er skapt i samarbeid med spesialister på ismaling for å oppnå det beste 
resultatet på markedet.

Vi gir råd og veiledning innen praktisk utforming, effektivitet og lønnsom 
drift av ishaller. Dette omfatter blandt annet: kjølegulv, utforming av 
ismaskingarasje og smeltegrop for snø, samt mange andre faktorer 
som det er vesentlig å få korrekt utført.

Vi hjelper dere med å få ishallen til å fungere best mulig driftsmessig og 
økonomisk. Vi har bred erfaring med leveranse samt installasjon av vant,
publikumsbeskyttelse og resulttattavler til ishaller.

Vårt team har erfarne spesialister innen prosjektering, innredning og 
ombygging av ishaller. Isbaneteknikk AS har medvirket med prosjekter 
i hele Norge samt Arena Riga i Latvia.
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Frittstående Garderobebenker
Isbaneteknikk AS leverer garderobeinnredning til din ishall. 
Vi leverer alle typer garderobebenker, både frittstående og veggmonterte.

Frittstående garderobebenker

Våre frittstående garderober leveres vanligvis i 80cm bredde og 
230cm høyde. Disse kan leveres med f.eks. polstret sete, 
ryggstøtte, lagringsskuff og ventilasjonshull.

Alternativer:

•	 Kan leveres i bred utførelse for keeper.
•	 Leveres lakkert i europeisk heltre (furu, ask, eik). 
•	 Kan leveres i andre utførelser som for eksempel lasering.
•	 Dimensjoner kan skreddersys (variere antall hyller og dybde).
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Gummibelegg For Alle Gulv
Isbaneteknikk AS leverer alle typer gummibelegg for bruk i garderober, 
spillerbokser, gangarealer og oppholdsrom. 

Vi leverer belegg etter kundens ønsker, både tykkelse og farge.

Gummibelegget kan leveres i ruller eller i puslespillmatter. 
Puslemattene er meget populære grunnet enkel utskifting.

Eksempel på gummimatter med puslespillkant: 

•	 Spesifikasjoner Ishallmatte ”Spesial”
•	 Dimensjon: L116,3 / B77,5 / H1,0cm - Netto overflate: 0,90 m2/stk
•	 Farge: Sort
•	 Materiale: Høykvalitets vulkanisert ny gummi.
•	 Hardhet: 80 Shore A Strekkstyrke: 6,0 Mpa
•	 Vekt: 12,5kg/stk eller 13,76 kg /m2 Mønster: ”Bikube” (Heksagon)

Veggmonterte Garderobebenker
Benkene består av knekter i brennlakkert firkantstål som er montert på vegg. 
Selve benken er klarlakkert furubord som utgjør sitteflate og ryggstøtte samt hyller. 

Under hyllene er det en knaggrekke til oppheng av utstyr. 

Noen tekniske data:

•	 Stålknekter med avstivning under setet utført i 35 x 35 x 1,5 mm firkant rør;       
pulverlakkert i RAL-farge etter ønske.

•	 Det påmonteres et furubord med 5 kroker per løpemeter i vannrett posisjon     
mellom knektene, under nederste hattehylle til oppheng av jakker osv.

•	 Knektene dekkes med solide klarlakkerte treplanker i furu der man skal sitte,   
samt i ryggstøtten.

•	 Hyllene kles med solide klarlakkerte treplanker i furu.                                             
•	 Alle treplankene festes til rammeverket (knektene) med gjennomgående bolter. 

Alle bolter har avrundet hode. 
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Isbaneutstyr
Isbaneteknikk AS leverer alt av utstyr og tilbehør som 

trengs for å drive en isbane eller en ishall.

Besøk Nettbutikken Vår: 
https://isbaneteknikk.no/butikk/

Hockeymål
Vi leverer alle typer hockeymål:

Ishockeymål til matchbruk, juniormål, minimål 
og bandymål i forskjellige størrelser. 
I tillegg leverer vi alle typer nett og polstringer til målene.

Juniormål og treningsmål lager vi på vårt 
eget verksted hos:  Isbaneteknikk AS

Ta kontakt for å bestille, eller reparere ødelagte mål.
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Beskyttelsesnett
Vi tilbyr beskyttelsesnett for alle arenaer. Alle nett kan skreddersys på mål og 
maskevidde. Beskyttelsesnettene har markedsledende kvalitet samtidig som de gir 
godt innsyn for publikum.

Nybegynnerstøtter	
Vi har en serie med forskjellige nybegynnerstøtter, 
pingviner, kaniner, isbjørner, seler og 
nå også en søt snømann.

Støttene er stabile og trygge, og hjelper til med å
gi barna riktig skøytestilling og teknikk. 

Barna syntes det er gøy med våre nybegynnerstøtter!

Mange skøyteinstruktører anbefaler dette 
hjelpemiddelet i skøyteopplæringen.

Figurene er støpt i et kunststoff med ”skiene” montert på
en hel plate under, noe som gjør støttene stabile og veldig 
enkle for barna å manøvrere.

Mange av våre kunder leier ut støttene når det er åpen is for 
publikum, dette gjør at investeringen i nybegynnerstøttene 
betaler seg inn i løpet av kort tid.

Vi har også eksempler på at klubber har solgt reklame på
fronten av nybegynnerstøttene.
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Polstringer Og Beskyttelsesputer
Isbaneteknikk AS leverer beskyttelsesputer og matter til skøytebaner 
og alle andre steder hvor man trenger beskyttelse fra harde sammenstøt.

Fotoene viser gangbroen inn til Frogner stadion i Oslo.
Vi har levert et spesialtilpasset sett beskyttelsesputer for denne gangbroen. 

Yttertrekkene på fotoet er i aramid-forsterket (”Kevlar”) materiale, 
men kan leveres uten aramid-forsterkning også.  

Vi leverer også oppblåsbare beskyttelsesputer, for eksempel til 
400-meter hurtigløpsbane. Oppblåsbare puter er vesentlig lettere å lagre når det ikke 
er issessong. 

Alle beskyttelsesputer spesialdesignet
for hvert enkelt prosjekt.

Alle prosjekter er unike, så ta gjerne 
kontakt med oss så hjelper vi dere.

Takfolie
Reflekterende takfolie gir følgende fordeler:

•	 Mindre varmestråling fra takkonstruksjonen.
•	 Bjelker i taket varmes opp utenifra (sol) og innenfra (varmestråling ifra publikum, 

lyskastere osv). Denne varmen stråles tilbake (mørk varmestråling) på isen og  
varmer opp denne.

•	 Folien virker som en sperre på denne varmestrålingen.
•	 Med ett speilblankt tak kan man bruke mindre lys i hallen da alt lys reflekteres 

bedre inn i hallen. Dessuten sørger folien for at lys reflekteres tilbake og ikke    
varmer opp takkonstruksjonen.

•	 Summa summarum sørger folien for at det totale energiforbruket senkes. 

Installer takfolie i ishallen for å øke energieffektiviteten.
Vi tilbyr også installasjon. 

Dette taket sparer opptil 35% av kjølekostnadene i ishallen. Folien reduserer kondens, 
forbedrer belysning og akustikk, samt bedrer iskvaliteten.
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CurlingutstyrResultat Og Informasjonstavler
Resultattavler for issport

 Isbaneteknikk AS tilbyr elektroniske resultattavler og  videoløsninger for issport. 

Vårt utstyr passer for skolenivå til høyeste nivå av konkurranser .

For best mulig motstand mot puckstøt er resultattavlene våre testet og laget 
med et uknuselig polykarbonat på forsiden.

Alle våre elektroniske resultattavler og videoløsninger som kan brukes til skøytebaner 
er tilpasset ekstreme klimatiske forhold: fuktighet og lave temperaturer.

Isbaneteknikk AS leverer resultattavler, matchur og informasjonstavler
i ulike modeller og størrelser. 

Flere alternativer og modeller på: www.isbaneteknikk.no

I tillegg til at vi maler og merker isflater for curling 
tilbyr vi et komplett utvalg av produkter til curlinghallene.

Curlingskrapere:
Curlingskrapere er batteridrevne spesialmaskiner for preparering av curlingis. 
Vi leverer flere typer og merker isskrapere.

Curlingsteiner:
Curlingsteiner laget av profesjonelle for profesjonell idrett og amatøridrett. 
Vi leverer curlingsteiner fra Canada Curling Stone, den yngste og mest innovative 
produsenten av curlingsteiner. 
Vi tilbyr nye og brukte overhalte steiner i ulike granittsorter og utførelser.

•	 CCS curlingsteiner.
•	 LITE ROCKTM curlingsteiner i kunststoff til fritidsbruk.
•	 CURLEXTM håndtak til alle typer steiner.

Baneutstyr til curlinghaller:

•	 Full House duker til curlingbo leveres i alle farger                                                        
samt med sponsor/klubbnavn uten tillegg i prisen.

•	 Merketape
•	 Merkeutstyr
•	 Klubbkoster
•	 Sklisåler og gripesåler
•	 Sliping av curlingkniver
•	 Hacker (”frys-på” samt avtakbare)
•	 Måleutstyr for steinposisjon
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